ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG KIM TRÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  556/UBND-KTHT&ĐT
V/v góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ

sung một số nội dung Thông tư số
16/2025/TT-BXD

Kim Trà, ngày 27  tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Sở Xây dựng thành phố Huế

Uỷ ban nhân dân phường Kim Trà nhận được Công văn số 4171/SXD-

QLXD ngày 22/8/2025 của Sở Xây dựng thành phố Huế về việc lấy ý kiến dự

thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số nội dung Thông tư số 16/2025/TT-BXD.

Qua nghiên cứu dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số nội dung

Thông tư số 16/2025/TT-BXD; Ủy ban nhân dân phường Kim Trà cơ bản thống

nhất với dự thảo.

UBND phường Kim Trà kính gửi Sở Xây dựng tổng hợp./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT và các PCT UBND phường;
- CVP, PVP;
- Phòng KTHT&ĐT;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Trọng Hiệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T14:47:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Hoàng Trọng Hiệu<hthieu.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T14:49:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!